
CAND. PSYCH. AUT. PAUL GANDIL ApS

CVR-nr.: 27735851

Jeppe Aakjærs Vej 6
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2025

Paul Gandil
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAND. PSYCH. AUT. PAUL GANDIL ApS
Jeppe Aakjærs Vej 6
3460 Birkerød
e-mailadresse: paul@gandil.dk
CVR-nr.: 27735851
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med Erhvervs- og Sundhedspsykologisk konsultation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 382.343 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.024	172.181
Personaleomkostninger	1	-17.140	8.077
Resultat af ordinær primær drift		-36.164	180.258
Andre finansielle indtægter		524.752	475.955
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9.547
Ordinært resultat før skat		488.588	646.666
Skat af årets resultat	2	-106.245	-20.086
Årets resultat		382.343	626.580
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		247.343	504.580
I alt		382.343	626.580

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	25.000
Tilgodehavende skat		0	45.198
Andre tilgodehavender		3.152	0
Tilgodehavender i alt		26.902	90.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.355.073	3.918.949
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.355.073	3.918.949
Likvide beholdninger		101.003	208.878
Omsætningsaktiver i alt		4.482.978	4.218.111
AKTIVER I ALT		4.482.978	4.218.111

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.140.343	3.893.000
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.400.343	4.140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.446	14.000
Skyldig selskabsskat		32.327	0
Skyldig moms og afgifter		4.181	19.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.681	24.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.635	78.111
Gældsforpligtelser i alt		82.635	78.111
PASSIVER I ALT		4.482.978	4.218.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-12.285	13.636
Andre personaleomkostninger	-449	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	-4.406	-5.559
	<u>-17.140</u>	<u>8.077</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-107.489	20.086
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.244	0
	<u>-106.245</u>	<u>20.086</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Ændringer af dagsværdi, der indregnes i resultatopgørelsen, DKK 244.193.

Dagsværdi af aktiver eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo (aktiv), DKK 4.355.073

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1